[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	        07.10.2021

	№
	405

	г. Зуевка

О внесении изменения   в распоряжение администрации Зуевского района Кировской области от 20.07.2020 №321
В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области:
1.  В распоряжение администрации Зуевского района Кировской области  от 20.07.2020 №321 «Об утверждении перечня муниципальных программ Зуевского района Кировской области» (далее- распоряжение), внести следующие изменения:

1.2. Муниципальную программу «Развитие жилищного строительства в Зуевском районе Кировской области» на 2021- 2030 годы  исключить из перечня муниципальных программ муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области с 01.01.2022 года.

1.3. Муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Зуевского района» на 2021- 2030 годы исключить из перечня муниципальных программ муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области с 01.01.2022 года.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по экономике и фининсам Наговицину С.М.

          3. Опубликовать настоящее распоряжение  в  Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Зуевского района

         А.Н. Кощеев